
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Pietro Schianchi Atto predisposto da: Sonya Lanfranchi 

 
 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 
VISTI il Regolamento Generale e lo Statuto di Ateneo;  
VISTO il Regolamento per il funzionamento del Dipartimento di Medicina e Chirurgia, in particolare l’Art. 7 
comma 13, che recita “Nell’esercizio delle sue funzioni il Direttore può avvalersi di Delegati, con deleghe 
specifiche, nominati con proprio provvedimento direttoriale nel quale sono previsti i compiti e gli ambiti di 
competenza. I Delegati rispondono direttamente al Direttore del loro operato relativamente ai compiti loro 
attribuiti”; 
VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010; 
RAVVISATA la necessità di nominare la Commissione per la Programmazione Dipartimentale, secondo 
criteri di parità di genere, ruolo e anzianità; 
SENTITI i Coordinatori delle Unità Dipartimentali in merito all’individuazione di ulteriori due componenti 
per ogni Unità; 
ACQUISITA la disponibilità delle interessate e degli interessati; 

 
DECRETA 

 
1. di nominare la Commissione per la Programmazione Dipartimentale, opportunamente composta sulla 

base dei criteri evidenziati in premessa, come segue: 
 

Prof.ssa Giuseppina Bertorelli 
Prof.ssa Elena Giovanna Bignami  
Prof. Riccardo Bonadonna 
Prof. Francesco Ceccarelli 
Prof.ssa Stefania Conti (Coordinatrice) 
Prof. Leonardo Fogassi 
Prof.ssa Lorella Franzoni 
Prof. Stefano Gandolfi 
Prof. Giuseppe Luppino 
Prof. Pier Giorgio Petronini 
Prof.ssa Olimpia Pino 
Prof. Giuliana Gobbi 
Prof. Enrico Vaienti 
Dott. Maurizio Rossi (funzioni segretariali). 
 

Prof. Stefano Bettati  
 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005   

 

 


		2024-01-31T21:49:09+0100
	IT
	Stefano Bettati




